Kông Chro, ngày 8 tháng 2 năm 2021

Từ ngày 08/02/2021 đến ngày 16/02/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Ẩn, Luật, Lệ, Hằng, Hạnh,
Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:0016/02/2021

Đ/c Ẩn, Minh, Dương, Trâm,
Vũ, Hằng, Thăng, Quỳnh VT,
Hạnh, Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:0015/02/2021

Đ/c Luật, Dũng, Quỳnh CV,
Hạnh, Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:0014/02/2021

Đ/c Nam, Hùng, Dương,
Thăng, Quỳnh VT, Hạnh, Đạo,
Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:3013/02/2021

Đ/c Ẩn, Luật, Minh, Vũ,
Hạnh, Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:3012/02/2021

Đ/c Ẩn, Dũng, Dương, Trâm,
Hạnh, Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:3011/02/2021

Đ/c Hùng, Hà, Quỳnh CV,
Hạnh, Đạo, Thành, Nương

Trụ sở UBND huyệnTrực Tết Nguyên đán Tân Sửu07:3010/02/2021

Lđ UB, VPNghĩa trang liệt sỹ(7h30) viếng nghĩa trang liệt sỹ07:3009/02/2021

Đ/c Nam, ẨnUBMTTQ huyện(14h) dự Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất02:00

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:0008/02/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1